

**RFP ADDENDUM #2**  
Killingly Central School Locker Replacement  
RFP #2021-3  
Date of Addendum: 12/23/2020

**NOTICE TO ALL POTENTIAL RESPONDENTS**

The Request for Proposals (RFP) is modified as set forth in this Addendum. The original RFP Documents and any previously issued addenda remain in full force and effect, except as modified by this Addendum, which is hereby made part of the RFP. Respondent shall take this Addendum into consideration when preparing and submitting its Proposal.

**PROPOSAL SUBMITTAL DEADLINE**

The Proposal submittal deadline remains the same and is not changed by this Addendum.

**1.0 – RFP**

Item	Section	Description of Change
1.1	II. B. Project Description	<b>(210) 12" X 15" X 48" 1-Tier Standard Locker by Lyon LLC on existing base with (11) to be ADA compliant</b> – During the pre-proposal walkthrough it was noted that (210) lockers were too many for the intended space. The new count was calculated to be <b>(200) 12" X 15" X 48" lockers</b> . Contractors are advised to verify with their own measurements as provided in the RFP.

**2.0 – QUESTIONS AND ANSWERS**

The following questions and answers are provided as a matter of information to clarify issues raised about the RFP. To the extent that changes to the RFP are required based on the questions received, the RFP has been modified as noted above in the RFP section of this Addendum.

Item	Questions and Answers
2.1	<p><u>Question:</u> Can you clarify the gauge steel that will be used on the lockers?</p> <p><u>Answer:</u> Lockers will be welded frame and door constructed of 16-gauge steel. Tops and bottoms will be 16-gauge steel. Intermediates and body parts should be at minimum 24-gauge steel.</p>
2.2	<p><u>Question:</u> On the (7) 18" X 18" X 36"/72" lockers, will we need to add a toe kick?</p> <p><u>Answer:</u> Yes</p>

2.3	<p><u>Question:</u> Is there a layout of the current lockers available in which to see the configuration of the existing bases that will be used?</p> <p><u>Answer:</u> No, this should be viewed during the pre-proposal walkthrough.</p>
2.4	<p><u>Question:</u> Where in the new locker configuration will the ADA compliant lockers be located?</p> <p><u>Answer:</u> This will be determined with the winning bid contractor and the Operations and Maintenance Supervisor of Killingly Public Schools.</p>
2.5	<p><u>Question:</u> Is there an overall layout of the new locker design available?</p> <p><u>Answer:</u> No, lockers will be replacing the existing locker layout.</p>
2.6	<p><u>Question:</u> Are there any elevations of the lockers if there are any height changes from different locker types?</p> <p><u>Answer:</u> All elevations are noted in RFP.</p>

**3.0 – INFORMATION**

The following item(s) are provided as a matter of information only to all respondents and do not modify or become part of the Contract Documents.

Item	Description

**END OF ADDENDUM**